SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
PHARMA
50003 / 3.4 / 2023-10-23 / MH / EU
Zakres zastosowania / przeznaczenie
	· System do zabudowy do pomiaru temperatury w połączeniu z czujnikami
temperatury typu TSBP/M01/..., TSMP/M01/...
	· Pomiar temperatury w rurach (średnica DN10...DN100) i zbiornikach
	· Rozbudowa czujnika bez otwierania procesu

t50 4,4 s
t90 13,1 s
Informacja
Specyfikacja techniczna elementów rurowych, jeżeli nie wskazano inaczej, jest zgodna z DIN 11866. Dane dotyczące
ferrytu delta są aktualne w momencie dostawy. Obróbka mechaniczna po dostawie może podwyższyć wartości ferrytu
delta. Wersje dostosowane do indywidualnego zapotrzebowania klienta dostępne są na życzenie.
Czasy zadziałania
Poniższe wartości są zgodne z czasem reakcji, którego potrzebuje czujnik temperatury, gdy temperatura w pomieszcze-
niu osiągnie 150 °C (302 °F). Zalecamy zastosowanie pasty termoprzewodzącej, aby skrócić powyższe czasy zadziałania
o ok. 50 %!
3 PHARMAPHARMadapt ESP - wersja prosta
System zabudowy ESP-G-... DN10...DN20System zabudowy ESP-G-... DN10...DN20
DIN 11866 seria B / ISO 1127
Typ DN L [mm] Rura D x w [mm] przystosowane do
ESP-G-ISO-8 8 64 13,5 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-10 10 68 17,2 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-15 15 72 21,3 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-20 20 110 26,9 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 seria C / tuba zew. / wymiary według ASME BPE
Typ DN L [mm] Rura D x w [mm] przystosowane do
ESP-G-ASME-1/2" 1/2" 95 12,7 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-3/4" 3/4" 102 19,05 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 seria A
Typ DN L [mm] Rura D x w [mm] przystosowane do
ESP-G-DIN2-10 10 70 13 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-15 15 70 19 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-20 20 80 23 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
o ostrych krawędziach
4PHARMA PHARMadapt ESP - wersja prosta
System zabudowy ESP-G-... DN25...DN100System zabudowy ESP-G-... DN25...DN100
DIN 11866 seria B / ISO 1127 (Ⓐ: Zgodny z przepisami 3-A)
Typ DN L [mm] Rura D x w [mm] przystosowane do
ESP-G-ISO-25 Ⓐ 25 120 33,7 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-32 Ⓐ 32 130 42,4 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-40 Ⓐ 40 130 48,3 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-50 Ⓐ 50 180 60,3 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-65 Ⓐ 65 220 76,1 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ISO-80 Ⓐ 80 260 88,9 x 2,3 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 seria C / tuba zew. / wymiary według ASME BPE (Ⓐ: Zgodny z przepisami 3-A)
Typ DN L [mm] Rura D x w [mm] przystosowane do
ESP-G-ASME-1" Ⓐ 1" 108 25,4 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-1½" Ⓐ 1½" 120,6 38,1 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-2" Ⓐ 2" 146 50,8 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-2½" Ⓐ 2½" 158,8 63,5 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-3" Ⓐ 3" 171,4 76,2 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-ASME-4" Ⓐ 4" 209,6 101,6 x 2,11 TSxP / M01 / ... / 83
DIN 11866 seria A (Ⓐ: Zgodny z przepisami 3-A)
Typ DN L [mm] Rura D x w [mm] przystosowane do
ESP-G-DIN2-25 Ⓐ 25 100 29 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-40 Ⓐ 40 120 41 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-50 Ⓐ 50 160 53 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-65 Ⓐ 65 210 70 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-80 Ⓐ 80 260 85 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-G-DIN2-100 Ⓐ 100 310 104 x 2,0 TSxP / M01 / ... / 83
o ostrych krawędziach
5 PHARMAPHARMadapt ESP - wersja prosta
Oznaczenie zamówienia, systemy do zabudowy PHARMadapt ESP-G
ESP-G- System do zabudowy prosty, w zestawie ze świadectwem odbioru 3.1 według DIN EN 10204

Standard: DF < 1 % - klasa 2
DF < 0,5 % - klasa 3
DF < 0,5 % - norma Bazylea II
Materiał Rura 1.4404 (AISI 316L), Zawartość siarki wg ASME BPE,
tylko końcówki do przyspawania
ESP-G- DIN2 / 40 / 0,8 / X
Opcje
RAC	 Certyfikat chropowatości powierzchni wraz z protokołem pomiaru
DFC	 Certyfikat zawartości ferrytu delta wraz z protokołem pomiaru
6PHARMA PHARMadapt ESP - wersja kątowa
System montażu ESP-W-... DN10...DN15System montażu ESP-W-... DN10...DN15
o ostrych krawędziach
DIN 11866 seria A
Typ DN a [mm] L [mm] Rura D x w
[mm] przystosowane do
ESP-W-DIN2-10 10 35 62 13 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-DIN2-15 15 35 64,5 19 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 seria B / ISO 1127
Typ DN a [mm] L [mm] Rura D x w
[mm] przystosowane do
ESP-W-ISO-8 8 32 59 13,5 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-ISO-10 10 34 63,5 17,2 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-ISO-15 15 36 63 21,3 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 seria C / tuba zew. / wymiary według ASME BPE
Typ DN a [mm] L [mm] Rura D x w
[mm] przystosowane do
ESP-W-ASME-1/2" 1/2" 47,5 74,5 12,7 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-ASME-3/4" 3/4" 50,8 80,3 19,05 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37
7 PHARMAPHARMadapt ESP - wersja kątowa
System montażu ESP-W-... DN20...DN25
 o ostrych krawędziach
DIN 11866 seria A
Typ DN a [mm] L [mm] Rura D x w
[mm] przystosowane do
ESP-W-DIN2-20 20 40 69 23 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
ESP-W-DIN2-25 25 50 85 29 x 1,5 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 seria B / ISO 1127
Typ DN a [mm] L [mm] Rura D x w
[mm] przystosowane do
ESP-W-ISO-20 20 55 88 26,9 x 1,6 TSxP / M01 / ... / 37
DIN 11866 seria C / tuba zew. / wymiary według ASME BPE
Typ DN a [mm] L [mm] Rura D x w
[mm] przystosowane do
ESP-W-ASME-1" 1" 54 85 25,4 x 1,65 TSxP / M01 / ... / 37